ἐξέλης δίκη.) Actio unde ui (si modò sic uertere licet) de quouis dicitur, cui suum quouis modo uel eripitur, uel erip-
tum non restituitur. Quod si quis iudicio uictus, multam suo tempore nō sol uisset: dupli condemnabatur. ac homo priuatus aliquid sanè remittere poterat: sed apud populum & rempub. nulla ualebat deprecatio.

ἐξέρις.) Tametsi rebus secundissimis utitur, tamen infelix est iudicandus.

ἐξω βελῶν καθήσται.) Extra teli iactū sendū est. Monet, cauēda esse pericula.

ἐξω γλαυκε.) * Foras Glauce. Temperatam enim significat maximus ille.

Cleopatra es *ἐξώκειλεν.*) Cleopatra eò insolētiæ pro-
bria Marco- uecta est, ut reginam reginarum se ap-
tico. pellaret.

Paupertas. *ἐξωλέσσερον.*) Paupertas (inquit Aristophanes) bestia est, qua nihil perniciosius, & interitu dignius.

ἐξώλιθε.) Dionysius secundus principatu pulsus, Corinthum abiit exulatum.

ἐξωμόσοιδα.) Rem aliquam uel propter morbum, uel ob aliam quampiam probabilem causam eiurare licet, itemq; recusare iudicium.

ἐξωνήσαστο.) Aurum ille quidem dedit, non tamen impunitatem redemit.

ἐξωρα.) Aliena ætate mea facio, neq; mihi decora.

Alcibiades. *ἐξωρχήσαστο.*) At ille per ebrietatem in ædibus (Polytionis) Pultionis, Initia Cereris uulgauit, & subsannauit.

Exploratorum munus. *ἐξπλωράτωρ.*) Exploratorum munus est, rerum statum omnem, & cōsilia hostium, locorumq; situm & cōditionem, & itinera indagare.

ἐξόων έχω.) Nunc ó Lycie Apollo, pro facultatibus tibi supplico, atque obtestor: alacer esto nobis adiutor horum consiliorum.

ἐξυβρίζοντα.) Iniuriæ (Decebalii.) Decabelij eò progressæ fuerant, ut eius insolentiam compefci bello necesse esset.

ἐξ ὑποθέσεως.) Aristoteles ait, facultates quasdam habitibus esse consequentes ex hypothesi, quibus homo utatur, si res postulet id, ad quod facultates sint utiles: ueluti lenitatem, quæ habitus est,

sequitur ex hypothesi facultas quæ im-
perare possit immoderata iræ, & iniuste, si quando inciderit. Ex hypothesi igitur facultas lenitatem sequitur. nam iratus si fuerit, iram uincet.

ἐξυπιάζω.) Vno ebrii cadūt proni, cer-
uicia seu hordeaceo uino supini.

ἐορτή πολλά έχου.) Festū multa habens. De ijs qui multas sarcinas reponūt. Ductum ab ijs qui ad festa properant, multasq; secum afferūt & uictimas, & uestes & panes, ne qua re careant.

ἐώρημα.) Bellerophontes equo alato Pegaso, cupijt in cœlum ascendere. Id in scena repræsentabatur machina quadam, qua & deos, & eos qui in aere uersantur, deducebant.

ἔως ε.) Quoad, quousq; donec, interim dum, tantisper dum. In sacra Scriptura sæpè de re perenni positum reperitur.

ut, Quoad posuero inimicos tuos scabellum pedum tuorum: id est, perpetuò.

Item: Non reuersa est columba ad Noe, donec siccaretur terra. Ea uerò nunquā reuersa est. Et, Ego sum, & donec conserueritis (inquit Deus) ego sum: id est, semper. Neq; uerò senectus hominum, Dei essentiam circumscribit. Et illud in diuinis oraculis: Donec peperit filium suum: ita intelliges non quasi (ut uacordes Iudæi blasphemant) copula deinde cū uirgine intercesserit. Et, Donec sublar-
ta fuerit luna: id est, omni huius uitæ tempore. Et, Usq; ad patres: i. usq; ad finē.

ἐπιγαγέσται.) Vir qui ob uirtutem Numen conciliare possit.

ἐπιγαγέλας.) Rex humaniter eum susceptum, bono animo esse iubet, ac petere si quid uelit. At ille pro Monato Praati-
F. intercedit, qui xxx annos in obscuro carcere conclusus erat.

ἐπιγαγοῖς λόγοις.) Iubet eos blādis uerbis ab instituto deduci.

ἐπιγαγή.) Origenes, cum nihil nō interpretari uellet, in peccati tentationem se coniecit.

ἐπιγαγή.) Inductio est oratio, quæ per quædam uera simile (lego αὐτοῖς) illis uerum propriè concludit. Sunt autem duo inductionis genera. Vnum ex cōtrario, alterum ex consequenti. Ac ex contrario, per quā ei qui interrogatur, in omni responsione contrarium occurret: ueluti, Meus pater aut idē est qui pater tuus, aut ab eo diuersus. Quòd si diuersus à meo patre tuus pater, diuersus à patre cum sit, non erit pater. Sin idem est cum

patre n
animal e
animatus
Animali igitur
& bos
qui anim
inductio
genus,
Alcerum u
Prius, qu
cultatem ost
hic ne occ
tempo
autē orat
ueratur
Neq;
sed de pa
genus est D
per uniuersa
demōstra
immorta
mortu
uerfale q
ex cōtrari
uniuersa
colligitur,
& con
Locus e
intra
fit ex
est
sub uniu
Subiur
inotati
exemplu
sylogis
inductio
aria ad u
redē dicit
nem eff
neq;
suo eo
ostē
inductio
ad fin
significat.
fidem
demū
of
num eu
guberna
item
metram
on
& f
pagog
nico

meo patre, pater meus erit. Aliud exem-
 plū: Nisi animal est homo, lapis erit, aut
 lignum. animatus enim est, & per se mo-
 uetur. Animal igitur est. Quod si animal,
 & canis & bos quoq; animal est: homo
 etiam, qui animal sit, & canis & bos erit.
 Atq; hoc inductionis ex contrario & re-
 pugnantia genus, ad redarguendum per-
 tinet. Alterum uerò ex consequenti, est
 duplex. Prius, quod rem particularē per
 particularem ostendit. * Quæritur enim
 in eo: Hic ne occiderit? Demōstratio est,
 quod eo tempore cruentatus sit inueh-
 tus. Est autē oratorium. nam in particu-
 laribus uersatur rhetorica, & non in uni-
 uersalibus. Neq; enim uniuersè de iusto
 quærit, sed de particularibus iustis. Poste-
 rius genus est Dialecticum, cū (Particu-
 lare per uniuersale) uniuersale per particu-
 lare demōstratur: ueluti quærit, Sit ne
 anima immortalis? &, Vtrum uiuentes
 oriatur è mortuis? Id in libro de Animo,
 per uniuersale quiddam demonstratur:
 quod ex cōtrarijs orientur cōtraria. atq;
 ipsum uniuersale è quibusdā particula-
 ribus colligitur, somnum scilicet ex uigi-
 lia nasci, & contrā: & maius è minori, &
 contrā. Locus è Topicis: Inductio & rati-
 ocinatio instrumenta sunt Dialectico-
 rū, per quæ fit exercitatio. ac per uniuersa-
 le ostensio est ratiocinationis: per ea ue-
 rò quæ sub uniuersali continentur, indu-
 ctionis. Subiungitur autē, ut syllogismo
 seu ratiocinationi enthymema, ita indu-
 ctioni exemplum. & est Enthymema rhe-
 toricus syllogismus, exemplū uerò rhe-
 torica inductio. Est autem Inductio, per
 angularia ad uniuersalia pgressio. Itaq;
 non rectè dicūt, qui inductionem dicūt
 orationem esse, à simili ad simile proce-
 dentem neq; enim uniuersale simile est,
 & quæ sub eo continentur: Est autē uni-
 uersalis, ostendendi gratia, potissimū
 inuenta inductio. Oratio uerò, quæ à si-
 milibus ad similia procedit, exemplū po-
 tius significat. nam ea oratio quæ per sin-
 gularia fidem uniuersali facit, idq; osten-
 dit, ea demū est inductio. Qui enim per
 uniuersale ostendit, omnibus in rebus
 optimum eum esse qui sciat: eò quod su-
 mit gubernatorē scientem esse optimū,
 aurigam item, & dūcem, & medicum, &
 geometram, & musicū & fabrum: is in-
 ductione, omnibus in rebus optimū esse
 peritum & scientem, ostendit.
 Epagoge est, cum agmē agmini sub-